
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 12 

По протокол № 4 от 22.12.2023г. 
   Относно: Приемане на стратегия за управление на общинската собственост за периода 
на 2023 – 2027 година.  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 8 от ЗОС и чл. 2, ал. 1 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

        На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 8 от ЗОС и чл. 2, ал. 1 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Общински съвет – Никола Козлево реши: 

1. Приема Стратегия за управление на общинската собственост в 
община Никола Козлево за периода 2023 – 2027 г. 

 
Приложение: 

    1.Стратегия за управление на общинската собственост в община 
Никола Козлево за периода 2023 – 2027 г. 

От общо 11 гласували поименно:  
Ахмед Фикрет Ахмед -                         „за“  
Венета Динчева Съръбеева -               „за“ 
Галин Иванов Георгиев -                     „за“ 
Елвин Юсуф Мустафа -                       „за“ 
Нурай Ферудин Реджеб -                     „за“ 
Реджеб Ешреф Вели -                          „за“ 
Турхан Фахредин Каракаш -               „за“ 
Халил Руфат Али-                                „за“ 
Фахри Салиев Алиев-                          „за“ 
Хюсеин Назим Абиб -                         „за“ 

 
От общо 11 присъствали с 11 гласа „за“; 0 гласа „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 
Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 
на 22.12.2023г. Протокол № 4, т. 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на общинския съвет. 

                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :………П…………… 

                                                                                                                     /Турхан  Каракаш/ 


